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Ensalada Cesar @ Q)

Pan =
Pan con tomate y alioli (Por Persona)

Olivas
Papas

Tapa Queso Manchego

Tapa Jamon |bérico y Queso Manchego

Tapa Jamon Ibérico

Pincho de Tortilla
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Ensaladilla Rusa 0

Hummus
Gazpacho

Bravas Racd

Lagrimas de Pollo con miel, y pipas ..
Chorizo del diablo

Calamares al andaluza@

Albondigas

Croquetas de Jamon

Croqueta al espanola de rabo de toro *

Croquetas de merluza con langostinos @

12.90€
12.90€

1€
2€

2€
2€

10€
16€

16€

6.50€
7€
7€

7€

9€
9¢
9€

14.50€
9€

9€
9€
9€
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Gambas alajillo @ 16.5€

Pulpo a la gallega @ 18.50€

Pulpo a la plancha 0 18.50€
Huevos estrellados (con Jamén Ibérico o Gambas)@18€

Cazuela de marisco (Gambas, Calamares y Pulpo) 24€

cO

Parrillada de Verduras 12.90€
Entrecot con guarniciones 24€
Dorada con guarniciones © 24€
Pasta Marinera (> ©© @ 24€
Paella Valenciana @ 14€
Paella Senoret o @ 16€
Tarta de Queso O - 6€
Tarta de Chocolate O 6€
Tarta de Zanahoria @ C 6€
Horchata

Granizado Limodn




